Bl. 114 Hoc sequens opus Bonaventura cardinalis dicitur compi- 
lasse in quo informat et ammonet sacerdotes minus caute et circumspecte 
<fcelebrantes?fi>. Unde docet hec sequencia servanda fore a quolibet 
sacerdote digne celebraturo. Primo ut habeätur 

propter vanam gloriam 
propter verecundiam 

intencionis discussio, ned~.’ \ propter timorem
propter consuetudinem celebret . . . usw.

Andere Hss. dieser Tabula a quolibet sacerdote ante missam dili- 
genter intuenda Ms. Mar. Q 26 28 und bei Rose XT11 S. 980 zu Berlin 
848 Nr. 10. Am Ende hier: Unde versus:

^i quis ad altare digne cupias celebrare.
In domini missam (1.; mensa) quid tractes sedule pensa.
Cor prius exterge, sie mundior ad sacra perge. 

ivere sive mori confert quod porrigis ori, 
Aut tibi vita dafür aut mors eterna paratur etc.

('•4 u. 4 dieser Gruppe auch Ms. Mar. F 25415J.
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BI. 114 Incipiunt sermones beatissimi patris (Ps.) Augustini Ypo- 
nensis episcopi ad fratres suos heremitas qualiter se debeant habere in 
claustro. Anf. Fratres mei et leticia cordis mei, Ende Bl. 133 cvpio vos 
salutare in osculo pacis sancto amen. Expliciunt sermones beatissimi 
patris et domini Augustini Yponensis episcopi ad heremitas 
fratres. Die Sammlung enthält (genau wie die Berliner Hs. 49 3 293, 
Rose XIII S. 355) die folgenden 25 Nummern des Druckes M. 40, 1235 ff. 
in folgender Reihenfolge: Serm. 1—4, 6—13, 43, 5, 26, 44, 14—22. 
Bl. 133b—135b leer.

Bl. 136 In nomine domini nostri Jesu Christi et gloriose virginis Marie 
et sanctorum omnium. Nuper movit mentem meam venerabilis pater frater 
Albertus de Padua sacre theologie magister egregius et devotissimus explanator 
eicangelice doctrine in ewangeliis quadragesimalibus fructuose et copiose 
expositis . . ., Ende Bl. 150b sed deo protegente populum illesus transit 
etc. et sic est finis huius. Explicit tractatus de XLa mansionibus 
filiorum Israel in deserto applicatus ad ewangelia <fetf> epistolas, que 
leguntur in XLa, brevi compilacione editus per fratrem Hermannum 
de Lfipide ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini anno 
domini M°CCCLXV etc. Das Explicit dann noch einmal in roter Schrift 
wiederholt, wobei der am Ende leer gebliebene Zeilenrest durch die 
Worte Ach waz ich ausgefüllt ist. Der Verf. nicht bei Ossinger, Biblioth. 
August.; vgl. im übrigen Prag U.B. Ms. 105 412.

Bl. 151 (Compendium de rarioribus bibliac vocabulis). Anf. Ad 
honorem et gloriam domini nostri Jesu Christi et gloriose eius genitricis 
semper virginis Marie et ad quorundam clericorum in positiva gramatica 
non bene fundatorum utilitatem ego indignus sacerdos inter gramatellos 
quidem minimus rariora byblie [raraj vocabula in singulis libris et eorum 
capitulis secundum ordinem posita cum remissionibus unius testamenti in 
aliud vel unius libri in alium vel unius capituli in aliud declarare pro- 
pono . . . Ende Bl. 165b et absterget deus omnem lacrimam. Simile 
originaliter Ysaie XXV et supra eodem VII in fine. Deo gracias. finitum 
est compendium ad dei et eius matris honorem etc. Die Worterklärungen 
sind an manchen Stellen in deutscher Sprache gegeben, vgl. z. B. Bl. 152 
coturnix eyn haselhon, Bl. 155 stibio .i. fuco vel colore adulterino, proprio 
smynke vel blywit, Bl. 156 cycatrix ponitur hic pro raptura vel ruina sed 
proprie vocatur vestigium vulneris sanati, proprie eyne narice u. a.